令和６年３月２１日

各位

新宿区剣道連盟会⾧
栗原 正和

訃    報

新宿区剣道連盟会員 松村 光典 先生 （享年８３歳）が令和６年３

月１８日に逝去されました。

つきましては、お別れ会が下記の通り執り行われます。なおご遺族

のご意向によりお香典、ご供花などはご辞退いたします。

ここに故人のご冥福をお祈りし、謹んでお知らせ申し上げます。

記

お別れ会  令和６年３月２３日（土）午前 10：00～11：00

式  場  江古田斎場（練馬区小竹町 1-61-1）03-3958-1192

      西武池袋線「江古田駅」下車 徒歩５分

※仏式での葬儀は執り行いませんので、平服で来ていただきたいと

の申出がありました。

                         以上